
 
Årets Holländare 2019 
 

 

Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       220 poäng 

Mia Svensson & Canine for use Ice                         180 poäng  

Kerstin Johansson Havrevingens Ice       170 poäng 

Agneta Ring & Ybe-Sibold vd Bothof                 155 poäng 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   150 poäng 

Simone Grande & Brindle Alma   145 poäng  

Towa Lindh Brindle Aslan   143 poäng 

Sara Larsson & Brindle Aska   90 poäng  

Åsa Liderfors Verlage & Havrevingens Gin  60 poäng  

Anna Kramer & Canine For Use Ila   60 poäng 

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  50 poäng 

Emma Karlsson & Cherberos Bilbo   50 poäng 

Monica Ehn & Woodenshoe´s My Big Love                        49 poäng  

Tomas Bergqvist & Canine For Use Ivan  41 poäng 

Siv Poljo & Megavolts Dynamit Dagny  41 poäng 

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  37 poäng 

Frida Hansson & Max des Soldats de KristAle  30 poäng 

Hilde B Anderson & Happy Workmate´s DI Izzie  20 poäng 

Pia Selin & Holland Parcival v Le Dobry  20 poäng 

Minette Nilsson & X´Streams Acke   20 poäng 

 



 

Årets Spårhund 2019 
 
Bibbi Hägglund & Havrevingens Oppzi                       220 poäng 

Mia Svensson & Canine for use Ice                         180 poäng 

Emma Karlsson & Cherberos Bilbo   50 poäng 

Siv Poljo & Megavolts Dynamit Dagny  40 poäng 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   20 poäng 

 

Årets Sökhund 2019 
  

Kerstin Johansson & Havrevingens Ice   60 poäng 

Anna Kramer & Canine For Use Ila   60 poäng 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   40 poäng 

     

 Årets Skyddshund 2019 
 

Kerstin Johansson Havrevingens Ice       110 poäng 

Pernilla Bergström & Brindle Allra   40 poäng 

 

Årets Mondioring hund 2019 
 

Minette Nilsson & X´Streams Acke   20 poäng 

Frida Hansson & Max des Soldats de KristAle  5 poäng 

             



Årets IGP hund 2019 
Sara Larsson & Brindle Aska   40 poäng  

Tomas Bergqvist & Canine For Use Ivan  40 poäng 

Towa Lindh & Brindle Aslan   30 poäng 

Pia Selin & Holland Parcival v Le Dobry  20 poäng 

 
Årets Utställningshund 2019 

 

Agneta Ring & Ybe-Sibold vd Bothof   155 poäng  

Towa Lindh & Brindle Aslan   63 poäng 

Monica Ehn & Woodenshoe´s My Big Love                        49 poäng  

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  37 poäng 

Simone Grande & Brindle Alma   15 poäng  

Tomas Bergqvist & Canine For Use Ivan  1 poäng 

Siv Poljo & Megavolts Dynamit Dagny  1 poäng 

 
Årets Noseworkhund 2019 
 

Simone Grande & Brindle Alma   80 poäng 

Åsa Liderfors Verlage & Havrevingens Gin  60 poäng  

 
 
 



Årets Lydnadshund 2019 
 

Frida Hansson & Max des Soldats de KristAle  25 poäng 

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  25 poäng 

 

Årets Viltspår hund 2019 
 

Jenny Höglund & Mac-Kalahan´s Imressive                  50 poäng 

 

  

Med reservation för felräkning eller feltolkning av inlämnade resultat. 

Vid lika poäng presenteras ekipagen utan inbördes ordning. 

Poäng för BH/MH/MT/Korning ingår i totalpoängen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


